
COMUNE DI MONTEPAONE 
Provincia di Catanzaro 

 
 

 

ORDINANZA  N.  55 
PROT. N. 8167 
 

Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
• VISTA  la comunicazione a firma del Presidente del Circolo Parrocchiale, Culturale e 

Sportivo “Porta del Domani” affiliato C.S.I. Sig. Paone Gregorio, acquisita al prot. del 
comune in data 14.08.2012  al n. 8103, con la quale si informa che giorno  18.08.2012 si 
svolgerà in Montepaone la “Quarta  Edizione di “Corrisempre” di Montepaone.  

• -VISTO il Codice della Strada emanato con D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285; 
• -VISTO il regolamento di esecuzione e di attuazione emanato con D.P.R. 16 dicembre 1992 

n. 495 e successive modificazioni ed integrazioni; 
• -VISTO l’art. 54  del testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con 

D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

ORDINA 
 

Per consentire lo svolgimento della manifestazione sopra descritta: 
1) Dalle ore 17.00 del 18 agosto 2012 e fino al termine della manifestazione la chiusura del 

traffico veicolare sul tratto di strada traversa Piazza S. Francesco compreso tra incrocio con 
Via del Pescatore e con via Nazionale;   

 
Gli Agenti della Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare 
sulla rigorosa osservanza della presente ordinanza apportando, se necessario, variazioni in materia 
di viabilità atte a consentire il regolare svolgimento della manifestazione e la pubblica sicurezza. 
 

Montepaone 17.08.2012 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                             (Geom.Saverio Russo)  
 

La presente è trasmessa a: 
- Albo Pretorio-Sede 
- Polizia Municipale – Sede 
- Carabinieri di Soverato 
- Associazione Misericordia Soverato. 

 
 

        


